
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 43 

 

20 березня 2020 року      

 

 

Про здійснення  повноважень Літинською  

селищною радою щодо земельного законодавства  

 

 

       Площа Літинської об’єднаної територіальної громади складає 4032,4 га, в тому числі:        

смт. Літин - 680,4 га, село Селище 473,70 га, село Садове – 473,90 га. Це території на якій 

розташовано індивідуальних присадибні ділянки громадян, територія підприємств та організацій, 

землі загального користування – вулиці, сквери, площі, прибережні захисні смуги, землі під 

зеленими насадженнями, землі під водними об'єктами. За межами населених пунктів площа 

громади складає 2404,4 га, це землі сільськогосподарського призначення приватної та державної 

власності.  

Законом України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності визначено, що з дня набрання чинності 

цим Законом землі державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими. 

Відповідно до положень цього закону Літинська об’єднана територіальна громада в особі 

Літинської селищної ради стала власником земель комунальної власності до яких віднесено землі 

на яких розташовані будівлі, споруди, інші об’єкти нерухомого майна комунальної власності 

відповідної територіальної громади, землі які перебувають у постійному користуванні 

комунальних підприємств, установ, організацій,всі інші землі, розташовані в межах відповідних 

населених пунктів, крім земельних ділянок приватної власності та державної власності. 

Свої повноваження щодо регулювання земельних відносин Літинська об’єднана 

територіальна громада здійснює в особі Літинської селищної ради – як органу місцевого 

самоврядування виключно у відповідності до діючих законів, постанов, правил та наказів.  

Розгляд земельних питань Літинською селищною ради відбувається відповідно компетенції та 

підвідомчості. На пленарних засіданнях сесій розглядаються питання передачі земельних ділянок 

у власність, як безоплатна приватизація так і продаж земель несільськогосподарського 

призначення  на конкурентних і неконкурентних засадах, надання земель у користування у 

вигляді здачі в оренду, укладання договорів сервітутного користування, надання відповідних 

дозволів на виготовлення землевпорядної документації їх розгляд та затвердження. Комісіями 

селищної ради та виконавчим комітетом розглядаються земельні питання (скарги, встановлення 

адреси) відповідно до їх повноважень та діючих положень. 

Здійснюючи свої повноваження у зв'язку із внесенням змін в діючі законодавчі акти 

Літинською селищною радою розроблено ряд регуляторних актів, що стосуються регулювання 

земельних відносин, це Порядок розгляду та вирішення земельних спорів в межах селища Літин,  

про внесення змін в регуляторний акт про встановлення розміру орендної плати за використання 

земель смт. Літин. Порядок укладання договору особистого сервітуту для здійснення 

підприємницької діяльності, ще дало можливість більше оптимізувати розгляд значної кількості 

земельних питань та визначити єдині підходи щодо їх вирішення. 

На вимогу законодавства селищною радою було замовлено виготовлення нової технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земель смт. Літин, яка вступить в дію у 2021 році і 

дасть змогу в оптимальних розмірах  отримувати земельний податок, орендну плату за землю до 

місцевого бюджету. 

Розроблено та отримано відповідний позитивний висновок по проектній документації щодо 

корегування санітарно-захисної зони «Єврейського кладовища.   



         Програмою соціально-економічного розвитку смт. Літин на 2020 рік передбачені кошти  на 

ряд заходів по здійсненню  повноважень Літинською селищною радою щодо земельного 

законодавства та пов’язаного з цим інших напрямків життєдіяльності населеного пункту, а саме 

інвентаризація земель комунальної власності смт. Літин, розроблення містобудівної 

документації.  Всі ці заходи дадуть змогу в подальшому можливість здійснення планування 

розвитку території та виготовити містобудівну документацію з метою забезпечення можливості 

розпорядитися своїми вільними землями для проведення земельних аукціонів та залучення 

інвесторів, вирішити ряд запланованих питань з регулювання земельних відносин та  

здійснювати  свої повноваження у сфері земельного законодавства на відповідному рівні. 

  За 2019 рік від орендарів та користувачів земельних ділянок до місцевого бюджету надійшло 

коштів: 

-  земельного податку з юридичних осіб -  1 млн. 367 тис. 800 грн.; 

-  земельного податку з фізичних осіб - 147 тис. 200 грн.; 

-  орендної плати за землю з юридичних осіб -   850 тис. 900 грн.; 

-  орендної плати за землю з фізичних осіб  - 322 тис. 700 грн.. 

-  від продажу земель комунальної власності  -  продаж земель комунальної   

   власності – 841,93 - тис. - грн.; 

   Відповідно, це дало можливість виконувати бюджетні завдання поставлені у 2019 році.  

 Селищною радою в 2019 році було повторно проведено роботу щодо спонукання 

власників об’єктів нерухомого майна стосовно необхідності оформлення прав на землю під 

їхніми об'єктами. Повторно направлялись відповідні листи до Комісії  з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам комісії Літинської державної 

адміністрації, в органи прокуратури, щодо впливу на недобросовісних суб'єктів господарчої 

діяльності, але питання щодо відповідного оформлення правоустановчих документів та повноти 

сплачування плати за землю досі в повному обсязі не вирішено. Деякі справи вже направлені до 

суду і навіть є поодинокі виграні, але справи направлено до апеляції, що призводить до значних 

втрат до бюджету. 

 Враховуючи вищевикладене  виконком селищної ради відмічає, що Літинською селищною 

радою проводиться системна робота по здійсненню своїх повноважень щодо земельного 

законодавства, керуючись ст.ст. 12, 122, Земельного Кодексу України, ст. 33 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Роботу Літинської селищної ради щодо здійснення своїх повноважень у земельному 

законодавстві визнати достатньою. 

2. Провідному спеціалісту із земельних питань та спеціалісту 1 категорії з юридичного 

забезпечення селищної ради: 

2.1. повторно підготувати та направити листи-повідомлення з претензією до суб'єктів 

господарської діяльності та громадян, що є власниками об’єктів нерухомості (крім житлової), які 

розташовані на землях комунальної власності без відповідних правоустановчих документів на 

землю в термін  до 01.06.2020 року.  

2.2. протягом 30 календарних днів з дня підтвердження отримання суб'єктами господарської 

діяльності та громадянами  листа-повідомлення зазначеного в пункті 2.1. цього рішення при 

ігноруванні ними законних вимог Літинської селищної ради звернутись у відповідні інстанції 

про відшкодування збитків та/або безпідставно збережених коштів за невнесену відповідну плату 

за землю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  (секретаря) 

виконавчого комітету  Курочку М.В.   

 

 

Селищний голова                                                                Анатолій  БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 44 

 

20 березня 2020 року    

                                 

Про фінансово-господарську діяльність  

КП «Комунсервіс» за 2019 рік. 

 

 

      Заслухавши та обговоривши звіт начальника КП «Комунсервіс» Дячинського 

Володимира Васильовича про фінансово-господарську діяльність комунального 

підприємства за 2019 рік, виконавчий комітет приймає звіт до відома та відмічає,  

що КП «Комунсервіс» надавались комунальні послуги на відповідному рівні, однак 

враховуючи матеріали документальної планової перевірки ГУ ДПС у Вінницькій 

області та приймаючи до уваги, що у звіті керівника підприємства відсутні дієві 

шляхи щодо погашення виявленої заборгованості,  керуючись ст.ст. 147, 149 КЗпП 

України, ст.ст. 29, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. За допущення виникнення заборгованості зі сплати обов’язкового платежу до 

бюджету та подання недостовірної інформації до органу управління притягнути 

начальника КП «Комунсервіс» Дячинського Володимира Васильовича до 

дисциплінарної відповідальності та оголосити догану.  

2. Начальника КП «Комунсервіс» Дячинського В.В. зобов’язати вжити наступні 

заходи: 

2.1. скасувати наказ № 1-к від 03 січня 2020 року про накладення дисциплінарного 

стягнення відносно Корощенко Тамари Миколаївни, головного бухгалтера КП 

«Комунсервіс», як такий, що не відповідає ступеню тяжкості вчиненого проступку 

і заподіяної матеріальної шкоди підприємству;  

2.2. звільнити із займаної посади головного бухгалтера Корощенко Т.М.;  

2.3. притягнути до дисциплінарної відповідальності інших осіб, причетних до 

виявлених порушень фінансової дисципліни та вирішити питання щодо доцільності 

перебування їх на займаних посадах;  

2.4. погасити заборгованість з податку на доходи фізичних осіб в терміни, 

встановлені рішенням ГУ ДПС у Вінницькій області про розстрочення податкового 

боргу від 14.02.2020 року № 1, із поквартальним інформуванням виконавчого 

комітету про стан ліквідації заборгованості; 

2.5. зменшити видатки на утримання апарату комунального підприємства;  



2.6. проводити претензійно-позовну роботу із боржниками за спожиті житлово-

комунальні послуги; 

2.7. здійснювати безготівковий розрахунок за надані КП «Комунсервіс»  послуги 

через установи банків та інші установи, які проводять розрахункові операції. 

3. Погодити нову структуру КП «Комунсервіс» (додаток 1). 

4. Начальнику КП «Комунсервіс» Дячинському В.В. повідомити працівників   

підприємства про зміни в організації виробництва відповідно до п. 1 ст. 40 Кодексу 

законів про працю України.   

5. Начальнику КП «Комунсервіс» Дячинському В.В.  розробити та погодити новий 

штатний розпис з урахуванням п. 2.5 даного рішення, щодо зменшення видатків на 

утримання апарату підприємства. 

6. Фінансовому відділу, відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату 

селищної ради (Афанасьєвій Л.В., Канесі Н.А.)  проводити систематичний аналіз та 

контроль фінансово-господарської діяльності, бухгалтерського обліку і звітності, в 

тому числі за своєчасними розрахунками з бюджетами всіх рівнів комунального 

підприємства. 

7. Про результати виконання п.п. 2.1. - 2.3., 2.5 даного рішення начальнику КП 

«Комунсервіс» Дячинському В.В. доповісти у чотирнадцятиденний термін.                 

8. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

 

Селищний голова                                             Анатолій  БИЧОК 

 

Виконавець:  ___________  М.Курочка 
                        ___________ О.Носов           
                         __________  Л.Афанансьєва  
Погоджено :  ___________  І.Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 45                                                                                                                             

  20 березня 2020 року  

             

Про підготовку та проведення у 2020 році на 

території Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади XV Всеукраїнської  

благодійної акції «Серце до серця»  

 

 

          В рамках проведення районного етапу XV Всеукраїнської благодійної акції «Серце 

до серця», з метою забезпечення доступу дітей до високоякісних медичних послуг та 

формування у молоді загальнолюдських цінностей, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Провести в період з 1 по 31 травня 2020 року на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади  XV Всеукраїнську благодійну акцію «Серце до серця». 

2. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та проведення на території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади ХV Всеукраїнської благодійної 

акції «Серце до серця» у 2020 році (додаток 1). 

3. Голові організаційного комітету з підготовки та проведення на території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади ХV Всеукраїнської благодійної акції «Серце 

до серця» у 2020 році:   

3.1. забезпечити проведення роз’яснювальної роботи щодо мети та актуальності акції 

«Серце до серця» серед мешканців Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади через засоби масової інформації, офіційний сайт селищної ради; 

3.2. залучити до участі в акції «Серце до серця» підприємства, установи та організації 

комунальної власності Літинської селищної об’єднаної територіальної громади; 

4. Керівникам навчальних закладів (Чередник С.І., Катріна Т.В., Осадчук Ю.В.,     

Пруська О.І., Семенюк Г.П.): 

4.1. забезпечити проведення ХV Всеукраїнської благодійної акції «Серце до серця» в 

закладах загальної середньої та дошкільної освіти із залученням до її проведення 

колективів закладів, учнівської молоді, батьківських комітетів; 

4.2. про наслідки проведеної роботи проінформувати Літинську селищну раду до 1 червня 

2020 року.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В..  

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



                    Додаток 1 

          до рішення виконавчого комітету  

                    № 45 від 20.03.2020 року 

 
СКЛАД 

організаційного комітету з підготовки та проведення на території  

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади                                       

ХV Всеукраїнської благодійної акції  

«Серце до серця» у 2020 році  

 

 

         Юдін                                  -    начальник загально-організаційного відділу  

Олександр Йосипович                   селищної ради, 

                               голова організаційного комітету; 

 

         Гуменюк                           -     член виконавчого комітету селищної ради, 

Людмила Володимирівна             заступник голови організаційного комітету; 

 

        Пруська                             -     завідуюча Літинським ЗДО №1 «Віночок» 

 Ольга Іванівна               член оргкомітету; 

     

 

        Катріна                              -     директор Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №2, 

Тетяна Володимирівна                  член оргкомітету; 

 

     Семенюк                              -    завідуюча Літинським ЗДО №1 «Веселка», 

Ганна Павлівна             член оргкомітету; 

 

    Чередник                               -    директор Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №1,       

Сергій Іванович            член оргкомітету; 

 

      Осадчук                               -    директор КЗ ЗСО І-ІІ ст. с.Селище    

Юрій Вікторович                           член оргкомітету;          

 

 

       Ковальчук                          -    інспектор по роботі з громадськістю та 

Алла Олександрівна               ЗМІ селищної ради,  

 член оргкомітету.   

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 46 

 

20 березня 2020 року    

 

 
Про призначення тимчасового перевізника 
на автобусному маршруті загального 
користування, який працює в режимі 
маршрутного таксі «Калинова – Соборна – 
Кармелюка» 

З метою вивчення попиту на перевезення на автобусному маршруті 

загального користування, який працює в режимі маршрутного таксі «Калинова – 

Соборна – Кармелюка» в смт. Літин, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 

статті 59, частинами 1, 10, 12 пункту «а», частинами 1, 2 пункту «б» статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 6 статті 7, 

частиною 6 статті 14 Закону України «Про автомобільний транспорт», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради  
ВИРІШИВ: 

1. Призначити тимчасового автомобільного перевізника на автобусному маршруті 

загального користування, який працює в режимі маршрутного таксі «Калинова – 

Соборна – Кармелюка» в смт. Літин терміном на три місяці Суб'єкта 

підприємницької діяльності Рябішина Василя Івановича.  

 

2. Дане рішення набирає чинності з 04 квітня 2020 року.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     архітектури 

та земельних відносин Носова О.Т. 

 
 

       

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 

     

 
      Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 47 

 
20 березня 2020 року    

 

 

 
Про встановлення тарифу на 
перевезення 1 пасажира на міському 
пасажирському автобусному маршруті, 
який працює у режимі маршрутного 
таксі «Калинова – Соборна – 
Кармелюка»  

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 
від 17.11.2009 р. № 1175 «Про затвердження Методики розрахунку тарифів на 
послуги пасажирського автомобільного транспорту», враховуючи звернення СПД 
Рябішина В.І. від 17.03.2020 року, виконавчий комітет Літинської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити для тимчасового перевізника Суб'єкта підприємницької діяльності 
Рябішина Василя Івановича тариф на: перевезення 1 пасажира у міському автобусі, 
який працює в режимі таксі в розмірі 5,00 грн., а для дітей шкільного віку в розмірі 
3,00 грн.  
 
2. Дане рішення набирає чинності з 04 квітня 2020 року. 
 
3. Висвітлити дане рішення  через  газету «Літинський вісник» або на вебсайті 
селищної ради за адресою www.Lityn-selrada.сom.ua. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,        

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 
 
 

 

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 

        
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

http://www.lityn-selrada.сom.ua/


 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 48 

 

 

   20 березня 2020  року    

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 17.03.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки за 2020 рік 

Тарасенко Людмилі Анатоліївні, Шаламай Ірині Василівні, Черниш Ірині 

Володимирівні, відповідно до  листа Міністерства праці та соціальної політики 

України від 14.04.2008 року № 235/0/15.08/13,  керуючись  ст. 19 Закону України 

„Про відпустки”, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від  17 березня 2020 року. 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 49 
 

 

  20 березня 2020  року    

 

Про звільнення від  плати за 

утримання в закладі дошкільної освіти 

 

 

 

 Розглянувши  заяву жительки смт. Літин  Колесник Ірини Іванівни, яка 

проживає по вул. Паркова, 35 про звільнення від плати за утримання її сина в 

закладі дошкільної освіти № 2 та подані нею документи, відповідно до  Закону 

України № 2628 від 11.07.2001 року «Про дошкільну освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України № 667 «Про порядок встановлення плати для батьків за 

перебування у державних та комунальних дошкільних інтернатних навчальних 

закладах»,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звільнити Колесник Ірину Іванівну від плати за утримання в закладі дошкільної 

освіти № 2  її сина Колесник Артема Владиславовича як дитину учасника АТО 

Колесника Владислава Олександровича на 50 відсотків до кінця  поточного року. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому               

Головащенко Н.М.. 

 

 

 

Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК 

        

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



      
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 50 

                                                                                                                                    

  20 березня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на проведення 

 робіт з благоустрою на землях 

 загального користування 

  

       Розглянувши заяву Берещука Максима Вікторовича, власника земельної ділянки 

смт.Літин, вул.Б.Хмельницького, № 1, щодо встановлення на землях загального 

користування комунальної власності елементів благоустрою: відсипання землі на 

рівень з тротуаром, укладання тротуарної плитки, встановлення ліхтарів та лавочок, з 

метою безперешкодного пересування маломобільних груп населення відповідно до 

вимог ДБН В.2.2.-40:2018 «Інклюзивність будівель і споруд», враховуючи висновки 

комісії селищної ради (акт від 05.03.2020 року), керуючись Правилами благоустрою 

смт. Літин, затверджених Рішенням 10 сесії 6 скликання № 126 від 26.05.2011 року, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів», Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні,  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Берещуку Максиму Вікторовичу на здійснення робіт з благоустрою 

на землях загального користування комунальної власності по вулиці 

Б.Хмельницького, № 1. 

2. Зобов’язати Берещука М.В., власника земельної ділянки по вул.Б.Хмельницького 

№ 1, смт.Літина: 

2.1. Вищезазначені роботи з благоустрою здійснювати за власний рахунок; 

2.2. Під час проведення робіт з благоустрою, дотримуватися правил охорони праці і 

техніки безпеки. 

2.3. Проведення робіт вказаних в п.1 цього рішення погодити з відповідними 

службами, а саме: 

 КП «Комунсервіс»; 

 Літинська дільниця Хмільницьких електричних мереж; 

 Станційно-лінійна дільниця № 4 смт.Літина; 

 Управління газового господарства. 

2.4. Після закінчення робіт з благоустрою утримувати територію земель загального 

користування та прибирежно-захисну смугу в належному санітарному стані 

відповідно до Правил з благоустрою територій населених пунктів Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на інспектора з благоустрою і 

ЖКГ селищної ради Черниша С.В.. 

 
Селищний голова                                             Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

                       ___________  І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

     

   

   

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 51 

 

20 березня 2020 року      

 

 

Про  виведення  з членів  особистого селянського 

 господарства Пеструшко Майї Павлівни 

  

 Розглянувши заяву громадянки Пеструшко Майї Павлівни, яка зареєстрована 

в смт. Літин по вулиці Кармелюка, 83,  про  виведення   її  з  членів  особистого 

селянського господарства та заяви її свекрухи Пеструшко Галини Панасівни за 

якою рахується земельна ділянка, де зареєстрована Пеструшко М.П., про 

неприймання нею участі у веденні особистого селянського господарства, виконком 

відмічає, що до заяв не додано відповідних документів, що посвідчують право 

власності на вищезазначене домоволодіння.  

Враховуючи вищевикладене,  відповідно  до  ст.10 та ст. 11 Закону України 

“Про особисте  селянське господарство”, керуючись  ст. 33 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради  

    

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити Пеструшко Майї Павлівні у виведені з членів особистого селянського 

господарства Пеструшко Галини Панасівни за місцем розташування  земельної 

ділянки по вулиці Кармелюка, 83, в смт Літин, у зв'язку з не поданням відповідних 

документів. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена  виконавчого комітету 

Ставнійчука О.М.   

 

 

  

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 52 

                                                                                                                                  

20.03. 2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

        Розглянувши заяви Осадчука Юрія Вікторовича, директора КЗ ЗСО І-ІІ ст.      

с. Селище, вул. Соборна, 2, Курочки Дмитра Олексійовича, жителя с. Садове,     

вул. Коцюбинського, 11, про надання дозволу на зрізку аварійних, сухостійних 

дерев, які досягли вікової межі, несуть загрозу перехожим, транспорту, будівлям, 

газопроводу, порушують світловий режим, враховуючи висновки комісії селищної 

ради по обстеженню зелених насаджень, відповідно до Рішення 10 сесії селищної 

ради 6 скликання № 126 від 26.05.2011 року «Про правила благоустрою та 

утримання території смт. Літин», керуючись ст.ст. 31, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев згідно з додатком, що 

додається. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

3. Заявнику Курочці Д.О. провести зрізку дерев за адресою: с. Садове,                 

вул. Коцюбинського, 11, власними силами, деревину використати для власних 

потреб.    

4. Заявнику Осадчуку Ю.В. провести зрізку дерев за адресою: с. Селище,              

вул. Соборна, 2, власними силами, деревину використати для власних потреб.    

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.  

      

    

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 53 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Гогуся Ю.Л.. 

  

 

        Розглянувши заяву Гогуся Юрія Лазаровича, який зареєстрований в                  

смт. Літин, вул. Шевченка, 67, про уточнення адреси житлового будинку, який 

належав його покійному батькові Гогусю Лазарю Івановичу і знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Шевченка, 67 (55), та додані до заяви документи: витяг з 

державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності, індексний номер витягу: 201554476 від 24.02.2020 р., договір купівлі-

продажу від 13.12.1970 р., реєстровий № 35, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 16.03.2020 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по 

вул. Шевченка, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради 

№ 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого був покійний Гогусь Лазар 

Іванович, з смт. Літин, вул. Шевченка, 67 (55) на смт. Літин, вул. Шевченка, 67. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Гогуся Л.І. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 
 
 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 54 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Головащенко В.Б. 

  

       Розглянувши заяву Головащенко Валентини Борисівни, яка зареєстрована в 

смт. Літин, пр. Калиновий, 14, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, пр. Калиновий, 8, та додані до заяви 

документи: свідоцтво про право на спадщину за законом від 18.02.2003 року, 

спадкова справа № 42/2003 р., реєстровий № 345, технічний паспорт на житловий 

будинок індивідуального житлового будівництва від 01.12.2002 р, інвентарний     

№ 157, реєстровий № 191, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

16.03.2020 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по пр. Калиновому, 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Головащенко Валентина 

Борисівна, з смт. Літин, І провулок Калиновий, 8 на смт. Літин,                       

провулок Калиновий, 8. 

 

2. Рекомендувати Головащенко Валентині Борисівні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                         Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 55 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Дикої Т.А. 

  

 

       Розглянувши заяву Дикої Тетяни Анатоліївни, яка зареєстрована в                    

смт. Літин, вул. Дубовий гай, 123, про присвоєння адреси розташування земельним 

ділянкам, що знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Дубовий гай, та додані до 

заяви документи: державні акти на земельні ділянки: серія ЯД №199163 від 

18.06.2010 р., серія ЯД № 199164 від 18.06.2010 р, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 16.03.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок 

по вул. Дубовий гай, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти адресу розташування земельним ділянкам: площею 0,0180 га, 

кадастровий номер: 0522455100:00:002:0537, цільове призначення: для ведення 

особистого селянського господарства та площею 0,1500 га, кадастровий номер: 

0522455100:00:002:0537, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, власницею яких є Дика 

Тетяна Анатоліївна: смт. Літин, вул. Дубовий гай, 123. 

 

2. Рекомендувати Дикій Тетяні Анатоліївні здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

  

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 
      Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 56 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Курочкіна С.О. 

  

         Розглянувши заяву Курочкіна Сергія Олександровича, який зареєстрований в 

смт. Літин, вул. Світанкова, про присвоєння адреси розташування земельній 

ділянці, що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Світанкова, та додані до заяви 

документи: державний акт на земельну ділянку серія ЯД № 199163 від      

18.06.2010 р., договір купівлі-продажу земельної ділянки від 21.02.2003 р.,         

серія ВАС № 993674, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

16.03.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок по вул. Світанковій, 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти адресу розташування земельній ділянці площею 0,1501 га, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, власником яких є Курочкін Сергій Олександрович: смт. Літин, 

вул. Світанкова, 16. 

 

2. Рекомендувати Курочкіну Сергію Олександровичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 57 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Олійник Т.В. 

  

 

        Розглянувши заяву Олійник Тетяни Василівни, яка зареєстрована в                    

смт. Літин, вул. Вінницька, 17, кв. 2, про уточнення адреси квартири, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Вінницька, 17, та додані до заяви 

документи: свідоцтво про право власності на житло від 18.02.1994 р., реєстровий 

№ 13-1427, технічний паспорт на квартиру, що знаходиться у власності 

громадянина від 01.02.1994 р., враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

16.03.2020 року), керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу квартири, власницею якої є Олійник Тетяна Василівна, з            

смт. Літин, вул. Вінницька, 17 (кв. 1, кв. 2) на смт. Літин, вул. Вінницька, 17, кв. 2. 

 

2. Рекомендувати Олійник Тетяні Василівні здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                             Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 58 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Порицького І.М. 

  

        Розглянувши заяву Порицького Івана Миколайовича, який зареєстрований в 

смт. Літин, вул. Ватутіна, 17, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Ватутіна, 17, та додані до заяви 

документи: акт приймання індивідуального домоволодіння від 20.08.1976 р., 

технічний паспорт на житловий будинок від 25.12.2002 р, інвентарний № 455, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 16.03.2020 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Ватутіна, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Порицький Іван 

Миколайович, з смт. Літин, провулок Ватутіна, 17 на смт. Літин,                       

вулиця Ватутіна, 17. 

 

2. Рекомендувати Порицькому Івану Миколайовичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                         Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 59 

 

20 березня 2020 року  

 

Про благодійні  заходи  з нагоди 

святкування Великодня в 2020 році 

на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади 

  

 

 

 З нагоди християнського свята Великодня, з метою забезпечення 

продуктовими наборами одиноких пристарілих громадянам Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади, що знаходяться на обслуговуванні Літинського 

територіального центру соціального обслуговування, керуючись ст.ст. 30, 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет 

селищної ради, 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Придбати та вручити Великодні продуктові набори мешканцям Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади, що знаходяться на 

обслуговуванні КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

Літинського району Вінницької області» згідно поданого списку (додається). 

2. Дане рішення затвердити на сесії селищної ради.  

3. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому                      

Афанасьєву Л.В.. 

 

 

 

            Селищний голова                         Анатолій БИЧОК 

 
       

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

                        ___________ О.ЮДІН 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 60 

 

20 березня 2020 року  

 

Про проведення на території Літинської  

селищної об’єднаної територіальної 

громади заходів, пов’язаних  із 34- ю  

річницею Чорнобильської катастрофи   

 

 

 

 З метою вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській  

АЕС,  керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради:  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи з нагоди 34 - ї річниці Чорнобильської катастрофи (заходи 

додаються).   

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 
 

 

 

 

  Селищний голова                         Анатолій БИЧОК  

 
       

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

                        ___________ О.ЮДІН 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 
 

 
 
 

 

 



 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                         

                                                      Р І Ш Е Н Н Я № 61 

 

20 березня 2020 року  

 

Про заходи «З відзначення у 2020 році Дня пам'яті  

та примирення, Дня перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні» на території Літинської  

селищної об’єднаної територіальної громади 

 
 

 

       З метою гідного вшанування у 2020 році Дня пам'яті та примирення, Дня 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 75-ї річниці вигнання нацистів з 

України», подвигу переможців нацизму у Другій світовій війні, ветеранів війни, 

учасників українського визвольного руху, жертв нацистських переслідувань, 

увічнення пам’яті загиблих у Другій світовій війні, а також утвердження 

патріотизму та національної гідності, консолідації суспільства на території 

Літинської селищної територіальної громади, керуючись ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради : 
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення у 2020 році Дня пам'яті та примирення, Дня 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади (додається). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

       

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

                        ___________ О.ЮДІН 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 62 

                                                                                     

 20 березня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Григоренка В.І. 

  

Розглянувши заяву Григоренка Василя Івановича, який зареєстрований в                    

м. Вінниця, вул. Стрілецька, 105, про присвоєння адреси розташування земельним 

ділянкам, що знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Дубовий гай, та додані до 

заяви документи: державні акти на земельні ділянки: серія ЯБ № 945747 від 

15.11.2007р, серія ЯБ № 945748 від 15.11.2007 р, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 19.03.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок 

по вул. Дубовий гай, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу розташування земельним ділянкам: площею 0,1500 га, 

кадастровий номер: 0522455100:00:002:0273, цільове призначення: для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд; площею 

0,0433 га, кадастровий номер: 0522455100:00:002:0274, цільове призначення: для 

ведення особистого селянського господарства, власником яких є Григоренко Василь 

Іванович: смт. Літин, вул. Дубовий гай, 78. 

 

2. Рекомендувати Григоренку Василю Івановичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

  

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 

 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 63 

20 березня 2020 року                                                                       

Про зарахування дітей до перших класів 

закладами загальної середньої освіти Літинської  

селищної об’єднаної територіальної громади 

 

 

      Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367, листа Міністерства 

освіти і науки України від 31.03.2020 року № 1/9 -182, враховуючи рішення Літинської селищної 

ради від 18.04.2018 року № 66 „Про закріплення територій обслуговування за Літинськими 

середніми загальноосвітніми школами І-ІІІ ст. № 1, № 2 в смт. Літин”, з метою реалізації права 

громадян України на здобуття повної загальної середньої освіти, забезпечення своєчасного і в 

повному обсязі охоплення всіх дітей шкільного віку, які проживають на територіях, закріплених 

за закладами загальної середньої освіти Літинської об’єднаної територіальної громади 

навчанням, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити дату початку приймання закладами загальної середньої освіти Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади заяв про зарахування дітей до перших класів у 2020 році з 29 

квітня 2020 року. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Літинської об’єднаної територіальної громади 

забезпечити зарахування дітей до закладів загальної середньої освіти відповідно до Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367, враховуючи територію обслуговування, визначену 

рішенням виконавчого комітету Літинської селищної ради від  18.04.2018 року № 66 «Про 

закріплення територій обслуговування за Літинськими середніми загальноосвітніми школами     

І-ІІІ ст. № 1, № 2 в смт. Літин». 

3. Рекомендувати керівникам закладів загальної середньої освіти Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади з метою дотримання протиепідеміологічних заходів організувати прийом 

документів, необхідних для зарахування дітей до перших класів, у відповідності до вимог 

підпунктів 2 та 3 пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві положення» Закону України від 17.03.2020 р., 

№ 530-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 

запобігання виникнення і поширення коронавірусної хвороби (COVID-19)». 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Літинської селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

Селищний голова                         Анатолій БИЧОК 

       
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

                        ___________ Н.РОМАНЕЦЬ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 
 

 


